

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2020-0152

Fecha de emisión: 29/10/2020

Universidad Autónoma de Santo Domingo

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2020-00142**

Descripción: **Material de Limpieza para la Dirección de Suministro.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre Comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio Comercial: **Fernando Arturo Soto, Urb. Marien/ Ofelia, Km. 8 Carretera Sánchez, 11106 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **185,173.86**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131604	Escobilla para inodoro.	50.00	UD	88.24	4,412.00		794.16	0.00	5,206.16
2	47131611	Recogedores de basura.	200.00	UD	69.41	13,882.00		2,498.76	0.00	16,380.76
3	47131604	Espátula de goma para sacar agua.	50.00	UD	142.06	7,103.00		1,278.54	0.00	8,381.54
4	46181504	Pares de guantes para limpieza.	2,000.00	UD	34.80	69,600.00		12,528.00	0.00	82,128.00
5	47131604	Escoba Plástica.	400.00	UD	87.15	34,860.00		6,274.80	0.00	41,134.80
6	47131618	Suaper #36.	200.00	UD	135.35	27,070.00		4,872.60	0.00	31,942.60

Subtotal RD\$	156,927.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	28,246.86
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	185,173.86

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido